NoRDLINGASKoOLI

SKOLARAD NORDPLINGASKOLA 2025 — 2026

Fulltraar i skolaradi 2025-2026:
Adalbjorg Ingadottir skolastjori, adalbjorg.ingadottir@reykjavik.is
Helgi Rafn Josteinsson adstodarskolastjori, ritari radsins, Helgi.Rafn.Josteinsson@reykjavik.is

Fulltraar kennara i skélaraoi

Guorun Sveinbjornsdottir verkefnastjori isat-kennslu, Gudrun.Sveinbjornsdottir@reykjavik.is
Helga Bogadottir sérkennari & midstigi, Helga.Bogadottir@reykjavik.is

Varamadur: Hafdis Helgadottir kennari 4 unglingstigi Hafdis.Helgadottir@reykjavik.is

Fulltraar starfsmanna:
Arnar Snaer Magniisson adstodarforstddumadur fristundar, Arnar.Snaer.Magnusson@reykjavik.is
Varamadur: Hulda Bjork Brynjarsdottir studningsfulltrai, Hulda.Bjork.Brynjarsdottir@reykjavik.is

Fulltraar foreldra:
Erna Dis Gunnporsdottir, ernadis@gmail.com

Hulda Gisladoéttir, gisladottir.hulda@gmail.com

Fulltriar nemenda:

Aron Breki Adolfsson (10. bekkur) aronbreki@icloud.com
Benedikt Oli Arnason (9. bekkur) benediktolia@gmail.com
Varamadur: Jon Ingi Bjoérgvinsson (9. bekkur)

Fulltrii grenndarsamfélags:
Arna Hronn Aradottir th. iblasamtaka, arna.hronn.aradottir@reykjavik.is
Varamadur: Halldor Steinsson iprottastjori Fylkis doristeins@fylkir.is

STARFSAZTLUN RADSINS SKOLAARID 2025 - 2026

Skolarad gerir rad fyrir pvi ad hittast a.m.k. einu sinni i manudi 4 skoélaarinu og verda
fundirnir kl. 8:30 ad jathadi fyrsta fostudag i manudi. Ef ad adalmenn geta ekki meett pa
boda peir varamenn til fundar og upplysa skoélastjora.
Helstu verkefni radsins i vetur veroa:

e ag fara yfir og kynna sér skipulag skélastarfs vetrarins
ad kynna sér ymsar detlanir um skolastarfid
a0 yfirfara heimasiou skodlans en han er 1 raun skélanamskré skolans.
ad kynna sér ymis gégn sem lysa skolastarfinu (s.s. utkomu ur skimunum o.p.h.)
skoda gbgn um sem luta ad mati & skolastarfinu og taka patt i mati & skdlanum
a0 svara erindum sem berast radinu
annad pad sem radinu finnst mikilvegt ad skoda og upp kann ad koma 4 skoladrinu
s.s. malefni sem varda oryggi og lidan nemenda.

Fundir skélaraos skolaario 2025— 2026 veroa Kkl. 8:30.
e 3. okt. 2025

7. nov. 2025

5. des 2025

9. januar 2026

5. febraar 2026 (fim)

6. mars 2026

10. april 2026

8. mai 2026
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